

Sædding Byg ApS
Snedkervej 20, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 39 69 30 38

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Harald Terp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sædding Byg ApS Snedkervej 20 6710 Esbjerg V
	Telefon: 41606377
	CVR-nr.: 39 69 30 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Bødker Clausen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tømrer-, snedker- og entreprisvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.441.754 kr. mod 3.044.953 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236.283 kr. mod 778.616 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.441.754	3.044.953
1 Personaleomkostninger	-2.095.873	-2.007.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.850	-31.253
Driftsresultat	310.031	1.006.009
Øvrige finansielle omkostninger	-6.430	-7.858
Resultat før skat	303.601	998.151
2 Skat af årets resultat	-67.318	-219.535
Årets resultat	236.283	778.616
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	278.616
Disponeret fra overført resultat	-13.717	0
Disponeret i alt	236.283	778.616

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.147	82.997
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.147</u>	<u>82.997</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.147</u>	<u>82.997</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	70.000
Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	612.236	439.295
Igangværende arbejder for fremmed regning	240.543	521.828
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.373	0
Andre tilgodehavender	13.217	0
Periodeafgrænsningsposter	99.930	73.548
Tilgodehavender i alt	<u>1.008.299</u>	<u>1.034.671</u>
Likvide beholdninger	424.027	1.148.169
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.502.326</u>	<u>2.252.840</u>
Aktiver i alt	<u>1.549.473</u>	<u>2.335.837</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	513.274	526.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Egenkapital i alt	813.274	1.076.991
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.156	22.400
Hensatte forpligtelser i alt	11.156	22.400
Gældsforpligtelser		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	51.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.707	374.855
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	183.312
Selskabsskat	78.562	188.135
Anden gæld	376.774	439.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	725.043	1.236.446
Gældsforpligtelser i alt	725.043	1.236.446
Passiver i alt	1.549.473	2.335.837

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	248.375	400.000	698.375
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	278.616	500.000	778.616
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	526.991	500.000	1.076.991
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.717	250.000	236.283
	50.000	513.274	250.000	813.274

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.817.222	1.751.032
Pensioner	210.091	197.490
Andre omkostninger til social sikring	68.560	59.169
	2.095.873	2.007.691
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.562	188.135
Årets regulering af udskudt skat	-11.244	31.400
	67.318	219.535
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	179.250	148.418
Tilgang i årets løb	0	49.250
Afgang i årets løb	0	-18.418
Kostpris 31. december 2022	179.250	179.250
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-96.253	-69.312
Årets afskrivninger	-35.850	-31.253
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	4.312
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-132.103	-96.253
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	47.147	82.997
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lismic Holding ApS, CVR-nr. 30827287, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.